W62~ Ó‘c,r,/nxia  °---ti/yArica P9geia,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 434/2018-A

São Roque, 6 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa.

Fabricia Rodrigues Cordeiro, residente à Travessa dos Cravos, 157, Vila

Amaral, São Roque — SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de

trabalho.

Trata-sede pessoa honesta, responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser

comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com

Fabrícia pode ser feito pelo telefone (11) 99354-7661, constante, no currículo

anexo..

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atendiosamente,

Ao •

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RiODRIGUES

MD. Diretor da Empresa LAVSIM — Higieniza0o Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão

São Roque-SP. CEP: 18131-22G.
PROTOCOLO N° CETSR 06/06/2018 - 17:31 2992/2018/sm

cia 16/t,c-r/wcia pcf 	g99:cm,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroquesp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 434/2018-B

São Roque, 6 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa

• Fabrícia Rodrigues Cordeiro, residente à Travessa dos Cravos, 157, Vila

Amaral, São ,[oque — SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de

trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser

comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com

Fabrícia, pode ser feito pelo telefone (11) 99354-7661, constante no currículo

anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

'este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima é de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAE
1  1°  L

Z
r
 E ARAÚJO

-'fdor

Ao
Ilátríssimo Senhor
SÉRGIO DIAS RIBEIRO
MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste
Rod.. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Sentido Leste — Jd. Mutinga
06463-400. Barueri/SP

PROTOCOLO N° CETSR 06/06/2018 - 17:31 2992/2018/sm

'ã/tcVyteÁ,"a

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 434/2018-C

São Roque, 6 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa

Fabricia Rodrigues Cordeiro, residente à Travessa dos Cravos, 157, Vila

Amaral, São Roque — SP, que precisa e deseja ser empregada no.  mercado de

trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com 'um

comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser

comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com

Fabriéia pode ser feito pelo telefone (11) 99354-7661, constante no currículo

anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Aos

Ilustríssimos (as) Senhores (as) Selecionadores (os)

INDÚSTRIA BRASILEIRA DE BALÕES
Rodovia Raposo n°139,.Vargem Grande-Paulista, São Paulo — SP
CEP: 18.130-005

PROTOCOLO N° CETSR 06/06/2018 - 17:31 2992/2018/sm

• 6/4,7N/j jef/15,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Pdstal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 FaX: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 434/2018-D

São Roque, 6 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, 'na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa

Fabrícia Rodrigues, Cordeiro, residente à Travessa dos Cravos, 157, Vila

Amaral; São Roque -- SP, que precisa e deseja ser empregada na mercado de

trabalho.
Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um

comportamento social adequado, pada tendo que a desabone, o que 'pode ser

comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com

Fabricia pode ser feito pelo telefone (11) 99354-7661, constante no currículo

anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL T 	ARAÚJO

r

Aos
Ilustríssimos Senhores
MD. SELECIONADORES DO POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR
(PAT)Rua Rui Barbosa no 693, Centro, São Roque — SP. CEP: 18130-440

PROTOCOLO N° CETSR 06/06/2018 - 17:31 2992/2018/sm

FABRICIA RODRIGUES CORDEIRO

Data de nascimento: 10/04/1987

NaCionalidade: Brasileira

Endereço: Travessa dos Cravos , 157 Vila Amaral — São Roque

Telefones para contato: (11) 99354-7661 — (11) 4784-5510 (residencial)

E-mail : fabricia.rc@hotmail.com

Objetivo Profissional

Analista De Credenciámento

Analista de Relações Empresariais

Administração / Analista Financeiro

Resumo das das Qualificações
u314( z  -Profissional com experiência nas áreas Adn

-Habilidade em controle de fluxo de caixa.

-Experiência em conciliações bancárias e em lançamentos de notas fiscais.

-Criação e implementação do Planejamento Estratégico Financeiro.

-Análise e elaboração de relatórios financeiros.

-Experiência em contratação e manutenção de profissionais e serviços na área da saúde como laboratórios,

hospitais, médicos, materiais OPME etc.

- Habilidade em fidelização de clientes e manutenção de contratos. — Relacionamento com o cliente.

Formação Acadêmica

Administração de Empresas -- UNIBAN

Gestão Hospitalar— UNIP (Cursando)

Experiência Profigional

Empresa Sabor e Horta Distribuidora de Hortifrutigranjeiros LTDA.

Cargo: Gerente Administrativo.

Atividades exercidas:

Confecção de relatórios financeiros de projetos e de fluxo de caixa com análise e

perspectivas futuras;

Conferência e fiscalização diária de pagamentos;

Criação e implementação do planejamento estratégico de pagamento para os projetos da empresa.

Geração-de arquivo de prestadores para cobrança;

Aprovação de créditos e análise de despesas;

Controle dos sistemas bancários de cobrança.

Captação de clientes

Empresa:LF Industrial.

Cargo: Assistente Financeiro

Atividades exercidas:

Confecção de relatórios financeiros de projetos e de fluxo de caixa com análise e

perspectivas futuras;

Conferência e fiscalização diária de pagamentos de projetos;

Criação e implementação do planejamento estratégico de pagamento para os projetos da empresa.

Emissão de boletos e geração de arquivo remessa;

Geração de arquivo de prestadores para cobrança;

Aprovação de créditos e análise de despesas;

Empresa Santa Casa Saúde.

Cargo: Assistente Financeiro/ Analista de Credenciamento.

Atividades exercidas:

Conferência e fiscalização diária de pagamentos;

Geração de arquivo de prestadores para cobrança;

Confecção de relatórios financeiros de' projetos e de fluxo de caixa com análise e

perspectivas futuras;

Análise de propostas de credenciamento e extensões;

Negóciar reajustes e contratos das redes credenciadas;

Realizar manutenção de cadastro em sistema;

Realizar visitas técnicas a novos credenciados.

Empresa Unimed São Roque.

Cargo: Analista de Relações Empresariais.

Atividades exercidas:

Análise da performance do benefício, com o apontamento de tendências e desvios, bem como recomendações para

ações corretivas e preventiva;

Palestras de Implantação e Educativas sobre o produto contratado;

Administração das eventuais alterações no contrato;

Visitas pré-agendadas para gestão do contrato;

Suporte diário por telefone ou e-mail;

Desenvolvimento de projetos e relatórios que visem a administração e o controle da sinistralidade do plano;

- Gestão dos reajustes anuais dos contratos.

Procuro uma efetivação no mercado para colocar em prática o que já aprendi ao longo do meu tempo como

profissional, desenvolvendo minhas habilidades e contribuindo para o crescimento da empresa.
Estou à disposição para uma eventual entrevista.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7